
 

 

CZG - Česká zbrojovka Group SE, Opletalova 1284/37, 110 00 Prague 1, Czech Republic, IČ: 291 51 961 
 

REGULATORNÍ OZNÁMENÍ 

 

 

 

 

CZG – Česká zbrojovka Group SE:  

Změny ve složení představenstva a dozorčí rady 

 

Praha (1. listopadu 2021) – CZG – Česká zbrojovka Group SE („CZG“, „Společnost“ nebo “Skupina”) oznamuje 
následující změny v dozorčí radě a v představenstvu Společnosti. 

Dozorčí rada Společnosti jmenovala novým členem představenstva CZG Josefa Adama. Ve své nové roli Josef 
převezme pozici tajemníka společnosti (Corporate Secretary) namísto Jany Růžičkové, která ze své pozice v 
představenstvu odstoupila a zároveň byla kooptována do dozorčí rady CZG. V dozorčí radě Jana Růžičková 
nahradí Věslavu Piegzovou, která ze své pozice odstoupila. Změny jsou účinné od 1. listopadu 2021. Kooptace 
Jany Růžičkové do dozorčí rady bude předložena ke schválení příští valné hromadě Společnosti. 
 
Josef Adam je absolventem Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze a společného LL.M. programu 
Nottingham Trent University a Právnické fakulty Masarykovy univerzity v Brně. Před příchodem do CZG 
v červenci letošního roku pracoval Josef Adam dva roky v advokátní kanceláři Havel & Partners, nejprve jako 
advokát a posléze partner. Předtím působil jedenáct let na různých manažerských pozicích ve společnostech 
Letiště Praha, Český Aeroholding a České aerolinie, z toho devět let jako člen představenstva. Kromě právního 
oddělení řídil také finanční, personální a IT oddělení. Ve skupině CZG je Josef Adam zodpovědný za oblast 
právních věcí, compliance a řízení rizik. 
 
O společnosti CZG – Česká zbrojovka Group SE 

CZG – Česká zbrojovka Group je společně se svými dceřinými společnostmi jedním z předních výrobců ručních 
palných zbraní pro ozbrojené složky, osobní obranu, lov, sportovní střelbu a další civilní využití. Součástí 
skupiny CZG jsou společnosti Colt’s Manufacturing Company, Česká zbrojovka, Colt Canada Corporation, CZ-
USA, 4M Systems a CZ Export Praha. CZG rovněž drží menšinový podíl ve švédském výrobci optických 
montážních řešení pro zbraně, společnosti Spuhr i Dalby. Své produkty prodává CZG především pod značkami 
Colt, Colt Canada, CZ (Česká zbrojovka), CZ-USA, Dan Wesson, Brno Rifles a 4M Systems. 

CZG má své sídlo v České republice a výrobní kapacity v České republice, ve Spojených státech a v Kanadě. Ve 
svých provozech v České republice, USA, Kanadě, Německu a Švédsku zaměstnává CZG více než 2000 lidí. 

 

 
 
Kontakt pro investory      Kontakt pro média 
Klára Šípová       Eva Svobodová 
Investor Relations      ředitelka pro vnější vztahy 
CZG – Česká zbrojovka Group SE    CZG – Česká zbrojovka Group SE 
Tel.: +420 724 255 715      Tel: + 420 735 793 656  
email: investors@czg.cz     email: media@czg.cz  
 

mailto:investors@czg.cz
mailto:media@czg.cz

